



**GZEL  
SANATLAR  
FAKLTESİ**

# 2024 ZEL YETENEK SINAV KILAVUZU

**BAVURU TARİHİ**

12-21 Austos 2024

**RESİM SINAVI**

27 Austos 2024

**MZİK SINAVI**

27-28 Austos 2024

**SINAV YERİ**

KS Yunus Emre Kongre  
ve Kltr Merkezi, Avar Yerlekesi

## GENEL BİLGİLER

Fakültemiz 2004 yılında kurulmuş olup fakültemizde; Resim, Tekstil ve Moda Tasarımı, Müzik, Endüstriyel Tasarım, Radyo, Televizyon ve Sinema, İç Mimarlık ve Grafik Tasarımı Bölümleri bulunmaktadır. Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü'ne Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sınavı (ÖSYM) puanı (Eşit Ağırlık) sistemiyle, Resim Bölümü ve Müzik Bölümü'ne ise özel yetenek sınavı ile öğrenci alınmaktadır.

Bu kılavuzda yetenek sınavı ile öğrenci alan Resim ve Müzik Bölümü, öğrenci kontenjanı, özel yetenek sınavı şartları ve sınav tarihleri yer almaktadır.

Öğrenci kabul eden bölümlerimizin web sayfalarına aşağıda bulunan bölümlerin isimlerine tıklayarak ulaşabilirsiniz.

Özel yetenek sınavlarına başvuru yapmak için tıklayınız.

**RESİM BÖLÜMÜ**

**MÜZİK BÖLÜMÜ**

**TEKSTİL VE MODA TASARIMI BÖLÜMÜ**

## RESİM BÖLÜMÜ

### 1. ÖĞRENCİ KONTENJANI, TANIMLAR VE BAŞVURU KOŞULLARI

#### ÖĞRENCİ KONTENJANI

2024-2025 Eğitim ve Öğretim Yılında Fakültemiz Resim Bölümüne Özel Yetenek Sınavı ile alınacak kontenjan sayısı 30 (otuz) öğrenci olarak belirlenmiştir.

#### TANIMLAR

Orta Öğretim Başarı Puanı (OBP): Adayların orta öğretim başarı puanlarının mezun oldukları lise türüne göre belirlenmiş puandır.

Özel Yetenek Sınav Puanı (ÖYSP): Adayların Özel yetenek sınavları sonunda aldıkları puandır.

Sınav Jürisi: Adayların sınavlarını yapmak üzere GSF Dekanlığı tarafından belirlenen ve öğretim üyelerinden oluşturulan jüridir.

Sınav Yürütme Kurulu: Fakülte Dekanlığı başkanlığında sınavları yürütmek üzere kurulmuş olan kuruldur.

Anasanat Dalı (ASD): Programın adını ifade eder.

| BÖLÜM | PROGRAM   | BAŞVURU            | SINAV           |
|-------|-----------|--------------------|-----------------|
| RESİM | RESİM ASD | 12-21 Ağustos 2024 | 27 Ağustos 2024 |

#### BAŞVURU KOŞULLARI

2024 yılında yapılan YKS Temel Yeterlilik Testi (TYT) sınavında 150 ve daha fazla puan alan; en az lise veya dengi okul (Güzel Sanatlar Liseleri dâhil) mezunu olan ya da mezun olabilecek durumda sayılan adaylar başvurabilir.

2024 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) Kılavuzu Madde 6'da belirtilen kriterlere göre, Engelli adaylardan (bedensel engelli, görme engelli, işitme engelli, MR (mental retardasyon) ile "yaygın gelişimsel bozukluklar" (otizm spektrum bozuklukları (OSB), Asperger sendromu, RETT sendromu, dezintegratif bozukluklar, sınıflanamayan grupta yer alan yaygın gelişimsel bozukluklar))

## RESİM BÖLÜMÜ

hesaplanmış TYT puanı olanlar, özel durumlarını ilgili yükseköğretim kurumuna “engelli sağlık kurulu raporu” ile belgelemeleri kaydıyla, özel yetenek sınavlarına kabul edilir. Bu adayların puanları, sınavın yapıldığı yıl dâhil 2 yıl süreyle geçerli olup 2023-YKS’de 100 ve üzeri puanı olan adaylar bu puanlarını 2024-YKS’de özel yetenek sınavı başvurularında kullanabileceklerdir.

Yukarıda belirtilen engelli olan adayların, durumlarını Engelli Sağlık Kurulu Raporu ile belgelemeleri kaydıyla özel yetenek sınavı ile öğrenci alan programlara başvurmaları halinde TYT puanları değerlendirilmeye katılmadan (Kılavuzda yer alan formül kullanılmadan) kendi aralarında yapılacak ayrı bir yetenek sınav sonucuna göre değerlendirilerek, yetenek sınavını kazanan adayların kayıtları yapılır.

Engelli Sağlık Kurulu Raporu’nun sürekli olup olmadığı ve süreli raporlarda raporun geçerlilik süresi mutlaka belirtilir. Süreli raporlarda süresi geçmiş raporlar kabul edilmez.

Mevcut 30 kişilik kontenjanın %10’u olan 3’ü engelli adaylara, 27’si (%90) diğer adaylara ayrılmıştır. Yapılan sınav sonucunda engelli adaylara ayrılan kontenjanın boş kalması halinde, mevcut kontenjan sınavı kazanan diğer adaylarla tamamlanır.

Merkezi yerleştirme sistemiyle herhangi bir yükseköğretim programına kayıt hakkı kazanmış olan adaylar da özel yetenek sınavı başvurusunda bulunabilir.

### 2. ÇEVİRİMİÇİ BAŞVURU İŞLEMLERİ, SINAV TARİHİ, YERİ VE SAATİ, SINAV ARAÇ GEREÇLERİ

#### ÇEVİRİMİÇİ BAŞVURU İŞLEMLERİ

Başvurular belirtilen tarihler arasında “Çevrimiçi” olarak yapılacaktır. (Başvuru linki: <https://onlinebasvuru.ksu.edu.tr/loginAday.aspx#>) Posta yoluyla ve şahsen başvuru-lar kabul edilmeyecektir.

Çevrimiçi başvuru ve ön kayıtlar 12.08.2024 Pazartesi günü başlayacak, 21.08.2024 Çarşamba günü saat 23:59’da sona erecektir. Adaylar başvurularını Üniversitemiz ve Fakültemiz Web sayfalarından ilgili linke tıklayarak kendileri yapacaktır. Adaylar başvuru esnasında son 6 (altı) ay içerisinde çekilmiş “Vesikalık Fotoğrafları” ile “Lise Diploması” ve “Temel Yeterlilik Testi (TYT) Sonuç Belgesi”ni sisteme yüklemek ve “Online Başvuru Formu”nu eksiksiz bir biçimde doldurmakla yükümlüdür. Tüm bu belgeler okunaklı bir şekilde indirilerek yüklenmelidir. Belgeler e-Devlet üzerinden alınarak da yüklenebilir.

Özçekim (selfie), manzaralı fotoğraf, kırılmış fotoğraf vb. kabul edilmeyecektir. Fotoğraflar adayın yüzü belirgin şekilde çekilmeli ve sisteme yüklenmelidir.

## RESİM BÖLÜMÜ

Eksik veya yanlış beyanda bulunan adayların başvuruları onaylanmayacaktır; onaylanmış olsa bile iptal edilecektir.

Başvurusu kabul edilen adaylara ait liste üniversitemiz web sayfası ve fakültemiz web sayfasından ilan edilecektir. ([www.ksu.edu.tr](http://www.ksu.edu.tr) ve <http://guzelsanatlar.ksu.edu.tr/> )

Yalnızca başvurusu kabul edilen adaylar sınava alınacaktır.

Özel yetenek sınavına başvuran adayların sınav ile ilgili bilgilendirmeleri, Üniversite ve Fakülte web sayfasından takip etmeleri gerekmektedir. Takip etme yükümlülüğü adaya aittir. Aday ile ilgili tüm tebliğatlar başvuruda beyan ettiği aktif kullanılan kişisel e-posta adreslerine yapılacaktır.

### SINAV YERİ, TARİHİ VE SAATİ

Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü Özel Yetenek Sınavı 27.08.2024 tarihinde yapılacaktır.

Resim Bölümü Özel Yetenek Sınavı iki aşamada gerçekleştirilecektir.

Sınav, gün ve oturum saatleri Güzel Sanatlar Fakültesi web sayfasında ilan edilecektir. (<http://guzelsanatlar.ksu.edu.tr/> )

Her aday ilan edilen gün ve oturum saatinde sınava girecektir. İlan edilen gün ve oturum saatinde sınav binasında hazır bulunmayan aday mazereti olsa dahi sınava girme hakkını kaybeder.

Sınavlar Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi Yunus Emre Kongre ve Kültür Merkezi'nde yapılacaktır. Modelden Desen ve İmgesel Tasarım Sınavları ilan edilen tarihler arasında sabah saat 09.00'da başlatılacak ve saat 12.00'de bitecektir. Adaylar sabah 08.15'ten itibaren Avşar Yerleşkesi Yunus Emre Kongre ve Kültür Merkezi Kuzey giriş kapısında hazır bulunacaklar ve daha önceden belirlenmiş olan salon ve sıra numaralarına göre sınav salonlarına alınmaya başlanacaklardır. Sınav başladıktan sonra ilk 15 dakika içerisinde gelen adaylar sınava alınacak, daha sonra gelen adaylar ise sınava alınmayacaktır. Sınav başladıktan sonra ilk 30 dakika içerisinde adayların sınav salonlarını terk etmelerine izin verilmeyecektir.

## RESİM BÖLÜMÜ

### SINAV ARAÇ VE GEREÇLERİ

Sınav esnasında adayların kullanacakları 50x70 cm boyutlarındaki resim kağıtları ve altlıklar (duralit) ilgili görevliler tarafından adaylara dağıtılacaktır.

Mühürlü sınav kâğıdı, duralit ve klipsli kısıkaç (maşa) fakültemiz tarafından adaylara verilecektir. Sınavda kullanılacak diğer malzemeler (kurşun kalem, silgi, kalemtırış ve tükenmez kalem) ise adaylar tarafından getirilecektir.

### 3. RESİM BÖLÜMÜ ÖZEL YETENEK SINAV KURALLARI, UYGULAMASI VE DEĞERLENDİRİLMESİ

#### SINAV KURALLARI

Resim Bölümü Özel Yetenek Sınavı, Sınav Yürütme Kurulunca önceden ilan edilmiş gün, saat ve yerde yapılır. Daha önce duyurulmuş sınav saatinden önce sınava başlanamaz. Ancak zorunlu nedenlerle sınavın başlama saati Sınav Yürütme Kurulu'nun yazılı kararı ile ileri bir saate alınabilir.

Özel Yetenek Sınavı yüz yüze yapılacaktır.

Sınav binasına aday yakınları alınmayacaktır.

Adaylar sınava alınırken T.C. Kimlik Kartı (nüfus cüzdanı) veya süresi geçerli pasaport ve sınav giriş belgesi kontrol edilerek kabul edilecek; bunların dışında bir belge kabul edilmeyecektir. Belgelerinde değişiklik ve sahtecilik yapan adayın sınavı geçersiz sayılır. Kimlik denetimini güçleştiren durumlarda sınav gözetmeni, adaya gerekli uyarıyı yapmaya yetkilidir.

Adayların sınav sırasında uymak zorunda oldukları kurallar, görevlilerce kendilerine hatırlatılır. Kurallara uymayanlar veya sınav disiplini bozanlar ile kendileri yerine başkasını sınava sokanlar, sınav sırasında başka bir adayın kâğıdına müdahalede bulunanlar veya kâğıt değiştirenlerin sınavları geçersiz sayılacaktır.

Adayların yanlarında cep telefonu, telsiz, çağrı cihazı vb. bulundurmaları yasaktır. Bu kurala uymayan adayların sınavı geçersiz sayılacaktır.

Sınav başladığında adaylar kendilerine verilecek olan kağıtların üzerine ad, soyadlarını ve aday numaralarını yazacaktır.

## RESİM BÖLÜMÜ

Özel Yetenek Sınavı'nda; sınav sona erince, adı, soyadı ve aday numarası yazılı sınav kâğıdının üst köşe kısmı, kimlik tespiti yapılmak suretiyle aday tarafından salon görevlilerinin önünde yapıştırılarak teslim edilir. Sınav kâğıdı üzerinde işaret niteliği taşıyan yazı, çizim, rakam, boya vb. işaret bulunamaz. Buna uymayan kâğıtlar tutanakla iptal edilir. Sınav kâğıtları daha sonra görevlilerce Sınav Yürütme Kurulu'na teslim edilir.

### SINAV UYGULAMASI

Resim Bölümü Özel Yetenek Sınavı 180 dakikadır.

Özel Yetenek Sınavı iki aşamalıdır. Sınavın ilk aşamasında modelden desen sınavı ikinci aşamasında imgesel tasarım sınavı yapılır.

Sınavda 50 x 70 cm boyutunda, bölünmüş sınav kâğıdı kullanılır. Aday tarafından eşit şekilde ikiye katlanan kâğıdın sol bölümüne canlı modelden desen, sağ bölümüne ise imgesel tasarım çalışmasının çizimi yapılır.

#### 1. Aşama: Modelden Desen Sınavı:

Modelden desen sınavı, sınava giren adayların yetenek düzeylerini saptamak amacıyla; "gördüğünü algılama ve çizebilme yeteneğini" ölçmek üzere modelden desen çizimi yaptırılır. Bu sınav, bütüne ait parçaları doğru görebilme, çizgi değerlerini doğru kullanabilme ve formu gösterebilme yeteneğinin tespitine yöneliktir. Modelden desen sınavında adayın, mekân içinde model ve nesne arasındaki ilişkiyi kompozisyon ilkeleriyle kâğıt üzerinde kara kalem tekniği ile çözümlemesi beklenir.

Sınav çizim süresi 80 dakikadır. Sınav esnasında modelin dinlenmesi için 1 defa (10 dakikalık) mola verilecektir. Sınav toplam 90 dakika sürecektir. Adayların 10 dakikalık molada yerlerinden kalkmaları ve sınav salonunu terk etmelerine izin verilmez.

Modelden desen ve imgesel tasarım sınavları arasındaki mola dışında adayların yerlerinden kalkması, konuşması, birbirinden bir şeyler istemesi gibi davranışlara izin verilmeyecektir. Modelden desen ve imgesel tasarım sınavı arasında adaylar mola (lavabo vb. ihtiyacı) verebilirler. Diğer sınav salonlarına giremez ve bina dışına çıkamaz.

## RESİM BÖLÜMÜ

### 2. Aşama: İmgesel Tasarım Sınavı:

İmgesel tasarım sınavı, modelden desen sınavının bitiminden 10 dakika sonra yapılacaktır.

İmgesel tasarım sınavında adaylar kendilerine verilecek bir konuyu resim kâğıdı üzerine çizecektir. İmgesel tasarım sınavında adayın kâğıt üzerinde karakalem kullanarak üç boyutlu mekân oluşturma, yaratıcı ve eleştirel kurgu ile çizim yoluyla görsel düşünme becerileri ölçülecektir. Aynı zamanda adayların kompozisyon oluşturma becerilerini gösterecekleri çalışmaları, uygulamaya dayalı problem çözme, analitik ve sentetik düşünme yollarını kullanma ölçütlerine göre değerlendirilecektir.

Bu çalışma için adaylara 80 dakika süre verilecektir.

Sınav Yürütme Kurulunun onayı ile yaptırılması istenilen çalışmanın özelliğine göre Sınav Jürisi sınav süresinde kısmî değişiklik yapabilir. Sınav esnasında görevlilerle konuşmak ve soru sormak yasaktır. Aynı şekilde görevlilerin de adaylarla yakından ve alçak sesle konuşmaları yasaktır. Sınavda görevliler dahil, salonda sigara içilmeyecek ve cep telefonu, çağrı cihazı vb. araçlarla sınava girilmeyecektir. Kendisinin veya bir başkasının çiziminin fotoğrafını çektiği veya videosunu kaydettiği tespit edilen adayların sınavı geçersiz sayılacaktır. Adayların reklam içeren kıyafet ve çeşitli objelerle sınava girmesi yasaktır.

### Resim Bölümü Özel Yetenek Sınavı Aşamaları

| 1. Aşama: Modelden Desen Sınavı                                                                              | 2. Aşama: İmgesel Tasarım Sınavı  |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------|
| <b>1. Seans</b><br>09.00 - 09.40<br><br><b>Mola</b><br>09.40 - 09.50<br><br><b>2. Seans</b><br>09.50 - 10.30 | <b>Tek Seans</b><br>10.40 - 12.00 |

## RESİM BÖLÜMÜ

### SINAVLARIN DEĞERLENDİRİLMESİ

Modelden desen sınavı: kompozisyon, oran-orantı, hacim, mekan ilişkisi, hareket, denge, ışık-gölge gibi nitelikler göz önüne alınarak desenler değerlendirilir. Modelden Desen Sınavı Puanı, Özel Yetenek Sınavı Puanına (ÖYSP) %50 oranında katkı yapar.

#### Resim Bölümü Özel Yetenek Sınavı 1. Aşama Puan Tablosu

|                            |           |
|----------------------------|-----------|
| Kompozisyon ve Oran-Orantı | (25 PUAN) |
| Hacim ve Mekan İlişkisi    | (25 PUAN) |
| Hareket ve Denge           | (25 PUAN) |
| Işık-Gölge                 | (25 PUAN) |
| TOPLAM                     | 100 PUAN  |

İmgesel Tasarım Sınavı: kompozisyon, gözlem, yaratıcılık, hayal gücü, algılama, yorumlama, konuya uygunluk, özgünlük, analitik ve sentetik düşünme yollarını kullanma gibi nitelikler göz önüne alınarak imgesel tasarımlar değerlendirilir. İmgesel Tasarım Sınavı Puanı Özel Yetenek Sınav Puanına (ÖYSP) %50 oranında katkı yapar.

Özel Yetenek Sınavı Puanı (100 üzerinden Modelden Desen puanının %50'si ile yine 100 üzerinden İmgesel Tasarım Puanının %50'sinin toplamı) 50 (elli) ve üzeri puan alan adaylar başarılı, 50'nin altında puan alan adaylar ise başarısız kabul edilir.

Jüri tarafından sınav sonuç listesi, tutanakla Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına teslim edilir.

## RESİM BÖLÜMÜ

### Resim Bölümü Özel Yetenek Sınavı 2. Aşama Puan Tablosu

|                             |           |
|-----------------------------|-----------|
| Kompozisyon ve Gözlem       | (25 PUAN) |
| Yaratıcılık ve Hayal Gücü   | (25 PUAN) |
| Algılama ve Yorumlama       | (25 PUAN) |
| Konuya Uygunluk ve Özgünlük | (25 PUAN) |
| TOPLAM                      | 100 PUAN  |

### 4. SINAV SONUÇLARININ İLANI VE KAYITLAR

|                            |                                                            |
|----------------------------|------------------------------------------------------------|
| Sonuçların İlan Tarihi     | 6 Eylül 2024                                               |
| İlan Yeri                  | Üniversite (KSU) ve<br>Fakülte (GSF) Web Sitesi            |
| Kesin Kayıt Tarihi Ve Yeri | 11-17 Eylül 2024<br>(Kayıtlar şahsen yapılacaktır)         |
| Yedek Kayıt Tarihi Ve Yeri | 18 Eylül – 08 Ekim 2024*<br>(Kayıtlar şahsen yapılacaktır) |

\*Yedek kayıtlar ilgili tarihler arasında kontenjan dolana kadar devam edecektir.  
En son kayıt tarihinden sonra yedek kayıt yapılmayacaktır.

## RESİM BÖLÜMÜ

Yerleştirmeye esas olan puanın (Yerleştirme Puanı=YP) belirlenmesi için 2024 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) Kılavuzu Madde 6'da (Özel Yetenek Sınavı İle Seçme Yöntemi) belirtilen kıstas ve formüle göre hesaplama yapılır. Adaylar, Yerleştirme Puanlarına (YP) göre en yüksek puandan başlamak üzere sıraya konur. İlk sıradan itibaren kontenjan sayısı kadar aday asil, diğer adaylar ise yedek olarak belirlenir.

KSÜ Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü'nü kazanan adaylar, Sınav Yürütme Kurulunun yazılı kararı ile Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığınca Üniversite ve Fakülte web sayfalarında ilan edilir.

Sınav sonuçlarına itiraz etmek isteyen adaylar, sınav sonuçlarının ilan tarihini izleyen ilk iş günü mesai bitimine kadar Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına yazılı müracaat edeceklerdir; bu süre dışındaki müracaatlar geçersizdir.

Kesin kayıt için verilen süre içinde kaydını yaptırmayan öğrenciler ve kayıt hakkı bulunmadığı anlaşılan (başvuruda mezun durumunda görünen fakat kesin kayıta henüz mezun olmayan) kişiler bu haklarını kaybederler ve yerine kontenjan tamamlanana kadar başarı sıralamasına göre yedek listeden öğrenci kaydı yapılır.

## RESİM BÖLÜMÜ

### ÖZEL YETENEK SINAVI İÇİN İLETİŞİM BİLGİLERİ

Şef Ahmet ABA

Şef Ruhi ÖZYEŞİLDAĞ

Adres: KSÜ Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığı

Avşar Yerleşkesi Kayseri Yolu 10.km

Onikişubat / KAHRAMANMARAŞ

Tel: 0344 300 19 17 (Özel Yetenek Sınav Bürosu Danışma-1)

0344 300 15 15 (Özel Yetenek Sınav Bürosu Danışma-2)

E-mail: ahmetaba@ksu.edu.tr  
ozruhi@ksu.edu.tr

Aday, sınava girmeden önce bu kuralları okumuş olmakla yükümlüdür.

Fakültemizin web sayfası: <https://guzelsanatlar.ksu.edu.tr/>

Fakültemizin instagram sayfası: [@ksu.guzelsanatlarfakultesi](https://www.instagram.com/ksu.guzelsanatlarfakultesi)

## MÜZİK BÖLÜMÜ

### 1. ÖĞRENCİ KONTENJANI, ÖN KAYIT ŞARTLARI, BAŞVURU TARİHİ VE GEREKLİ BELGELER

#### ÖĞRENCİ KONTENJANI

2024-2025 Eğitim ve Öğretim Yılında Fakültemiz Müzik Bölümüne Özel Yetenek Sınavı ile alınacak kontenjan sayısı 30 (otuz) öğrenci olarak belirlenmiştir.

#### TANIMLAR

Orta Öğretim Başarı Puanı (OBP): Adayların orta öğretim başarı puanlarının mezun oldukları lise türüne göre belirlenmiş puandır.

Özel Yetenek Sınav Puanı (ÖYSP): Adayların Özel yetenek sınavları sonunda aldıkları puandır.

Sınav Jürisi: Adayların sınavlarını yapmak üzere GSF Dekanlığı tarafından belirlenen ve öğretim üyelerinden oluşturulan jüridir.

Sınav Yürütme Kurulu: Fakülte Dekanlığı başkanlığında sınavları yürütmek üzere kurulmuş olan kuruldur.

Anasanat Dalı (ASD): Programın adını ifade eder.

| BÖLÜM | PROGRAM   | BAŞVURU            | SINAV              |
|-------|-----------|--------------------|--------------------|
| MÜZİK | MÜZİK ASD | 12-21 Ağustos 2024 | 27-28 Ağustos 2024 |

#### BAŞVURU KOŞULLARI

2024 yılında yapılan YKS Temel Yeterlilik Testi (TYT) sınavında 150 ve daha fazla puan alan; en az lise veya dengi okul (Güzel Sanatlar Liseleri dâhil) mezunu olan ya da mezun olabilecek durumda sayılan adaylar başvurabilir.

2024 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) Kılavuzu Madde 6'da belirtilen kriterlere göre, Engelli adaylardan (bedensel engelli, görme engelli, işitme engelli, MR (mental retardasyon) ile "yaygın gelişimsel bozukluklar" (otizm spektrum bozuklukları (OSB), Asperger sendromu, RETT sendromu, dezintegratif bozukluklar, sınıflanamayan grupta yer alan yaygın gelişimsel bozukluklar)) hesaplanmış TYT puanı olanlar, özel durumlarını ilgili yükseköğretim kurumuna "engelli sağlık kurulu raporu" ile belgelemeleri kaydıyla, özel yetenek sınavlarına kabul edilir. Bu adayların puanları,

## MÜZİK BÖLÜMÜ

sınavın yapıldığı yıl dâhil 2 yıl süreyle geçerli olup 2023-YKS'de 100 ve üzeri puanı olan adaylar bu puanlarını 2024-YKS'de özel yetenek sınavı başvurularında kullanabilecektir.

Yukarıda belirtilen engeli olan adayların, durumlarını Engelli Sağlık Kurulu Raporu ile belgelemeleri kaydıyla özel yetenek sınavı ile öğrenci alan programlara başvurmaları halinde TYT puanları değerlendirmeye katılmadan (Kılavuzda yer alan formül kullanılmadan) kendi aralarında yapılacak ayrı bir yetenek sınavı sonucuna göre değerlendirilerek, yetenek sınavını kazananların kayıtları yapılır.

Engelli Sağlık Kurulu Raporu'nun sürekli olup olmadığı ile süreli raporlarda raporun geçerlilik süresi mutlaka belirtilir. Süreli raporlarda süresi geçmiş raporlar kabul edilmez.

Mevcut 30 kişilik kontenjanın %10'u olan 3'ü engelli adaylara, 27'si (%90) diğer adaylara ayrılmıştır. Yapılan sınav sonucunda engelli adaylara ayrılan kontenjanın boş kalması halinde, mevcut kontenjan sınavı kazanan diğer adaylarla tamamlanır.

Merkezi yerleştirme sistemiyle herhangi bir yükseköğretim programına kayıt hakkı kazanmış olan adaylar da özel yetenek sınavı başvurusunda bulunabilir.

### 2. ÇEVİRİMİÇİ BAŞVURU İŞLEMLERİ, SINAV YERİ, TARİHİ VE SAATİ, SINAV ARAÇ GEREÇLERİ

#### ÇEVİRİMİÇİ BAŞVURU İŞLEMLERİ

Başvurular belirtilen tarihler arasında "Çevrimiçi" olarak yapılacaktır. (Başvuru linki: <https://onlinebasvuru.ksu.edu.tr/loginAday.aspx#>) Posta yoluyla ve şahsen başvurular kabul edilmeyecektir.

Çevrimiçi başvuru ve ön kayıtlar 12.08.2024 Pazartesi günü başlayacak, 21.08.2024 Çarşamba günü saat 23:59'da sona erecektir. Adaylar başvurularını Üniversitemiz ve Fakültemiz Web sayfalarından ilgili linke tıklayarak kendileri yapacaktır. Adaylar başvuru esnasında son 6 (altı) ay içerisinde çekilmiş "Vesikalık Fotoğrafları" ile "Lise Diploması" ve "Temel Yeterlilik Testi (TYT) Sonuç Belgesi"ni sisteme yüklemek ve "Online Başvuru Formu"nu eksiksiz bir biçimde doldurmak zorunludur. Tüm bu belgeler okunaklı bir şekilde indirilerek yüklenmelidir. Belgeler

## MÜZİK BÖLÜMÜ

Özçekim (selfie), manzaralı fotoğraf, kırılmış fotoğraf vb. kabul edilmeyecektir. Fotoğraflar adayın yüzü belirgin şekilde çekilmeli ve sisteme yüklenmelidir.

Eksik ve yanlış beyanda bulunan adayların başvuruları onaylanmayacaktır; onaylanmış olsa bile iptal edilecektir. · Başvurusu kabul edilen adaylara ait liste üniversitemiz web sayfası ve fakültemiz web sayfasından ilan edilecektir.( <http://www.ksu.edu.tr/> ve <http://guzelsanatlar.ksu.edu.tr/> )

Yalnızca başvurusu kabul edilen adaylar sınava alınacaktır.

Özel yetenek sınavına başvuran adayların sınav ile ilgili bilgilendirmeleri, Üniversite ve Fakülte web sayfasından takip etmeleri gerekmektedir. Takip etme yükümlülüğü adaya aittir. Aday ile ilgili tüm tebliğatlar başvuruda beyan ettiği aktif kullanılan kişisel e-posta adreslerine yapılacaktır.

### SINAV TARİHİ, YERİ VE SAATİ

Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik Bölümü Özel Yetenek Sınavı 27.08.2024 – 28.08.2024 tarihleri arasında yapılacaktır.

Müzik Bölümü Özel Yetenek Sınavı tek aşamada gerçekleştirilecektir.

Sınav, Avşar Yerleşkesi Yunus Emre Kongre ve Kültür Merkezi binasında yapılacaktır.

Sınav, gün ve oturum saatleri Güzel Sanatlar Fakültesi web sayfasında ilan edilecektir.  
( <http://guzelsanatlar.ksu.edu.tr/> )

Her aday ilan edilen gün ve oturum saatinde sınava girecektir. İlan edilen gün ve oturum saatinde sınav binasında hazır bulunmayan aday mazereti olsa dahi sınava girme hakkını kaybeder.

Sabah oturumlarında sınava girecek adaylar 08.15’de, öğleden sonraki oturumlarda sınava girecek adaylar ise saat 13.00’te sınav binasında hazır olacaktır.

## MÜZİK BÖLÜMÜ

### ADAYLAR TARAFINDAN SINAVA GETİRİLECEK BELGE, ARAÇ VE GEREÇLER

Sınava girecek adaylar, yanlarında Özel Yetenek Sınavı Giriş Belgeleriyle birlikte sınavda icra edecekleri çalgıları (piyano hariç), nota, araç ve gereçleri kendileri getireceklerdir.

### 3. MÜZİK BÖLÜMÜ ÖZEL YETENEK SINAV KURALLARI, UYGULAMASI VE DEĞERLENDİRİLMESİ

#### SINAV KURALLARI

Müzik Bölümü Özel Yetenek Sınavları, Sınav Yürütme Kurulunca önceden ilan edilmiş gün, saat ve yerde yapılır. Daha önce duyurulmuş sınav saatinden önce sınava başlanamaz. Ancak zorunlu nedenlerle sınavın başlama saati Sınav Yürütme Kurulu'nun yazılı kararı ile ileri bir saate alınabilir.

Özel Yetenek Sınavı yüz yüze yapılacaktır.

Adaylar yanlarında getirmeleri gereken belge, çalgı, nota, vb. ile birlikte sınav yerinde hazır bulunması gerekmektedir.

Sınav binasına ve binanın bulunduğu alana adaylardan başka hiç kimse alınmayacaktır.

Adaylar sınav binasının içerisine 5'er kişilik gruplar halinde alınacak olup, bekleme salonunda sınav sırasını bekleyeceklerdir.

Adaylar sınava alınırken T.C. Kimlik Kartı (nüfus cüzdanı) veya süresi geçerli pasaport ve sınav giriş belgesi kontrol edilerek kabul edilecek; bunların dışında bir belge kabul edilmeyecektir. Belgelerinde değişiklik ve sahtecilik yapan adayın sınavı geçersiz sayılır. Kimlik denetimini güçleştiren durumlarda sınav gözetmeni, adaya gerekli uyarıyı yapmaya yetkilidir.

Adayların sınav sırasında uymak zorunda oldukları kurallar, görevlilerce kendilerine hatırlatılır. Kurallara uymayanlar veya sınav disiplini bozanlar ile kendileri yerine başkasını sınava sokanların sınavları geçersiz sayılacaktır.

Adayların yanlarında cep telefonu, telsiz, çağrı cihazı vb. bulundurmaları yasaktır. Bu kurala uymayan adayların sınavı geçersiz sayılacaktır.

Müzik Bölümü Özel Yetenek Sınavı tek aşamalıdır.

## MÜZİK BÖLÜMÜ

### SINAV UYGULAMASI VE DEĞERLENDİRİLMESİ

Özel Yetenek Sınavı, adayların yetenek düzeylerini belirlemek üzere yapılır. Bu sınavda adayların piyano ile duyuş düzeyleri sınanacak ve performans düzeyleri (çalğı veya ses) değerdendirilecektir. Ezgi-sel yatay çizgileri, ritmik modelleri hafızada tutabilme ve kendi sesiyle ya da eliyle (ritim algısı kontrolünde) tekrar edebilme becerisini ve çok seslilik algısını değerdendirmeyi amaçlar. İki, üç ve dört ses işitme; piyanoda aynı anda çalınarak verilen sesi önce kalın ses ve ardından ince ses olmak sureti-yle tekrar edebilmeyi amaçlamaktadır. Ezgi işitme; piyanoda çalınarak verilen bir ezgiyi ya da ezgi parçasını aynı biçimde tekrar edebilmeyi amaçlamaktadır. Ritim algısı; verilen ritmik kalıbı aynı şekliyle tekrar edebilmeyi amaçlamaktadır. Performans değerdendirmede ise adayların ses veya çalgıları ile sergileyeceğı performansa yönelik yetenekleri değerdendirilecektir. Adaylar sınava kendilerinin belirleye-ceğı repertuvar dâhilinde ses veya çalgılarıyla performans sergileyecektir. Adaylar sınava sadece 2 (iki) eser ile katılacaklardır.

#### Performans değerdendirmede aşağıdaki özellikler değerdendirilecektir:

Eser Düzeyi: İcra edilen eserin ses genişliğı ve ritmik kalıpları gibi düzey belirleyici özellikleri ve güçlüğ derecesi değerdendirilir.

Notaya Uygun İcra: Adayın icrasının, jüri üyelerine sunduğı nota ile uyumu değerdendirilir.

Teknik Kapasite: Adayın icra ettiğı çalgıya ait duruş, tutuş, sağ el, sol el tekniğı gibi beceriler ile ses için postür, nefes, ses üretimi ve rezonans gibi öğeler değerdendirilir.

Müzikalite: Eserin, müzikal yorumlama ve bir bütünlük içerisinde türüne ve dönemine uygun olarak icra edilip edilmediğı değerdendirilir. Bu değerdendirmede entonasyon, nüans, artikülasyon ve diksiyon gibi öğeler göz önüne alınır.

Genel Kültür Sözlü İfade Değerdendirmesi: Adayın icra ettiğı eserin tür, dönem, besteci ve yapı bilgisiyle birlikte, icra ettiğı çalgı ya da ses ile ilgili bilgisi ve temel müzik bilgisi değerdendirilir.

## MÜZİK BÖLÜMÜ

### Müzik Bölümü Özel Yetenek Sınavı Puan Tablosu

| SORU TİPİ                   |                                             | PUAN   | TOPLAM PUAN |
|-----------------------------|---------------------------------------------|--------|-------------|
| İKİ SES                     | 4 ADET                                      | 1      | 4           |
| ÜÇ SES                      | 3 ADET                                      | 2      | 6           |
| DÖRT SES                    | 2 ADET                                      | 2      | 4           |
| BİRİNCİ EZGİ                | 4 ÖLÇÜ                                      | 3      | 12          |
| İKİNCİ EZGİ                 | 4 ÖLÇÜ                                      | 3      | 12          |
| BİRİNCİ RİTİM               | 2 ÖLÇÜ                                      | 3      | 6           |
| İKİNCİ RİTİM                | 2 ÖLÇÜ                                      | 3      | 6           |
| PERFORMANS<br>DEĞERLENDİRME | ESER DÜZEYİ                                 | 10     | 10          |
|                             | NOTAYA UYGUN İCRA                           | 10     | 10          |
|                             | TEKNİK KAPASİTE                             | 10     | 10          |
|                             | MÜZİKALİTE                                  | 10     | 10          |
|                             | GENEL KÜLTÜR SÖZLÜ<br>İFADE DEĞERLENDİRMESİ | 10     | 10          |
|                             |                                             | TOPLAM | 100         |

Müzik Bölümü Özel Yetenek Sınavı en son aday sınava girip çıktığında biter.

Müzik Bölümü Özel Yetenek Sınavı'nda adayların performansları 100 puan üzerinden değerlendirilir.

Adayın bu sınavdan aldığı not Özel Yetenek Sınav Puanı (ÖYSP) olarak kabul edilir.

Özel Yetenek Sınav Puanı (ÖYSP)'den, 50 (elli) ve üzeri puan alan adaylar başarılı, 50'nin altında puan alan adaylar ise başarısız kabul edilir.

Jüri tarafından hazırlanan sınav sonuç listesi, tutanakla Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığı'na teslim edilir.

## MÜZİK BÖLÜMÜ

### 4. SINAV SONUÇLARININ İLANI VE KAYITLAR

|                            |                                                            |
|----------------------------|------------------------------------------------------------|
| Sonuçların İlan Tarihi     | 6 Eylül 2024                                               |
| İlan Yeri                  | Üniversite (KSÜ) ve<br>Fakülte (GSF) Web Sitesi            |
| Kesin Kayıt Tarihi Ve Yeri | 11-17 Eylül 2024<br>(Kayıtlar şahsen yapılacaktır.)        |
| Yedek Kayıt Tarihi Ve Yeri | 18 Eylül – 08 Ekim 2024*<br>(Kayıtlar şahsen yapılacaktır) |

\*Yedek kayıtlar ilgili tarihler arasında kontenjan dolana kadar devam edecektir.  
En son kayıt tarihinden sonra yedek kayıt yapılmayacaktır.

Yerleştirmeye esas olan puanın (Yerleştirme Puanı=YP) belirlenmesi için 2024 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) Kılavuzu Madde 6'da (Özel Yetenek Sınavı ile Seçme Yöntemi) belirtilen kriter ve formüle göre hesaplama yapılır. Adaylar, Yerleştirme Puanlarına (YP) göre en yüksek puandan başlamak üzere sıraya konur. İlk sıradan itibaren kontenjan sayısı kadar aday asil, diğer adaylar ise yedek olarak belirlenir.

KSÜ Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik Bölümü'nü kazanan adaylar, Sınav Yürütme Kurulunun yazılı kararı ile Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığınca Üniversite ve Fakülte web sayfalarında ilan edilir.

Sınav sonuçlarına itiraz etmek isteyen adaylar, sınav sonuçlarının ilan tarihini izleyen ilk iş günü mesai bitimine kadar Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığına yazılı müracaat edeceklerdir; Bu süre dışındaki müracaatlar geçersizdir.

Kesin kayıt için verilen süre içinde kaydını yaptırmayan öğrenciler ve kayıt hakkı bulunmadığı anlaşılan (başvuruda mezun durumunda görünen fakat kesin kayıta henüz mezun olmayan) kişiler bu haklarını kaybederler ve yerine kontenjan tamamlanana kadar başarı sıralamasına göre yedek listeden öğrenci kaydı yapılır.

## MÜZİK BÖLÜMÜ

### ÖZEL YETENEK SINAVI İÇİN İLETİŞİM BİLGİLERİ

İbrahim ARDIÇ (Bilgisayar İşletmeni)

Şef Ruhi ÖZYEŞİLDAĞ

Adres: KSÜ Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığı Avşar Yerleşkesi Kayseri Yolu 10.km 46100  
Onikişubat/KAHRAMANMARAŞ

Tel : 0344 300 15 17 (Özel Yetenek Sınav Bürosu Danışma-1)

0344 300 15 15 (Özel Yetenek Sınav Bürosu Danışma-2)

E-mail: ibrahimardic@ksu.edu.tr

ozruhi@ksu.edu.tr

Aday, sınava girmeden önce bu kuralları okumakla yükümlüdür.

Fakültemizin web sayfası: <https://guzelsanatlar.ksu.edu.tr/>

Fakültemizin instagram sayfası: [@ksu.guzelsanatlarfakultesi](https://www.instagram.com/ksu.guzelsanatlarfakultesi)